
 1 

         Radom, dn. 22.04.2010r. 
 
         Wykonawcy wg ZP-12 
 
         Egz. poj. 
 

 dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonywanie napraw i kalibracji 
radarowych mierników pr ędko ści, fotoradarów oraz wideorejestratorów” 

 NR SPRAWY 33/2010 
 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 
29.01.2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z późn. zmianami) ) informuje,  
iŜ w przedmiotowym postępowaniu  jako najkorzystniejszą  - wybrano ofert ę firmy: 
 
Zadanie nr 1 
Wpłynęła jedna waŜna oferta oznaczona nr 2, która podlega porównaniu. 

Ilość pkt A= 00,50
40,268

%5010040,268 =⋅⋅
 

Ilość pkt B= 00,20
00,110

%2010000,110 =⋅⋅
 

Ilość pkt C= 00,30
91,346

%3010091,346 =⋅⋅
 

Łączna ilość punktów A+B+C=100 pkt 
Oferent oznaczony nr 2 zdobył najwyŜszą ilość punktów. 
 
Zadanie nr 2 
Wpłynęła jedna waŜna oferta oznaczona nr 2, która podlega porównaniu. 

Ilość pkt A= 00,50
60,402

%5010060,402 =⋅⋅
 

Ilość pkt B= 00,20
00,110

%2010000,110 =⋅⋅
 

Ilość pkt C= 00,30
44,4455

%3010044,4455 =⋅⋅
 

Łączna ilość punktów A+B+C=100 pkt 
Oferent oznaczony nr 2 zdobył najwyŜszą ilość punktów. 
 
Zadanie nr 3 
Wpłynęła jedna waŜna oferta oznaczona nr 2, która podlega porównaniu. 

Ilość pkt A= 00,50
60,402

%5010060,402 =⋅⋅
 

Ilość pkt B= 00,20
00,110

%2010000,110 =⋅⋅
 

Ilość pkt C= 00,30
00,5673

%3010000,5673 =⋅⋅
 

Łączna ilość punktów A+B+C=100 pkt 
Oferent oznaczony nr 2 zdobył najwyŜszą ilość punktów. 
 
Zadanie nr 4 
Wpłynęła jedna waŜna oferta oznaczona nr 2, która podlega porównaniu. 

Ilość pkt A= 00,50
40,268

%5010040,268 =⋅⋅
 

Ilość pkt B= 00,20
00,110

%2010000,110 =⋅⋅
 



 2 

Ilość pkt C= 00,30
60,176

%3010060,176 =⋅⋅
 

Łączna ilość punktów A+B+C=100 pkt 
Oferent oznaczony nr 2 zdobył najwyŜszą ilość punktów. 
 
Zadanie nr 5 
Wpłynęła jedna waŜna oferta oznaczona nr 2, która podlega porównaniu. 

Ilość pkt A= 00,50
40,268

%5010040,268 =⋅⋅
 

Ilość pkt B= 00,20
00,50

%2010000,50 =⋅⋅
 

Ilość pkt C= 00,30
00,915

%3010000,915 =⋅⋅
 

Łączna ilość punktów A+B+C=100 pkt 
Oferent oznaczony nr 2 zdobył najwyŜszą ilość punktów. 
 
Zadanie nr 6 
Wpłynęła jedna waŜna oferta oznaczona nr 2, która podlega porównaniu. 

Ilość pkt A= 00,50
40,268

%5010040,268 =⋅⋅
 

Ilość pkt B= 00,20
00,50

%2010000,50 =⋅⋅
 

Ilość pkt C= 00,30
00,698

%3010000,698 =⋅⋅
 

Łączna ilość punktów A+B+C=100 pkt 
Oferent oznaczony nr 2 zdobył najwyŜszą ilość punktów. 
 
Zadanie nr 7 
Wpłynęła jedna waŜna oferta oznaczona nr 2, która podlega porównaniu. 

Ilość pkt A= 00,50
60,402

%5010060,402 =⋅⋅
 

Ilość pkt B= 00,20
00,110

%2010000,110 =⋅⋅
 

 
Łączna ilość punktów A+B=70 pkt 
Oferent oznaczony nr 2 zdobył najwyŜszą ilość punktów. 
 
Zadanie nr 8 
Wpłynęła jedna waŜna oferta oznaczona nr 2, która podlega porównaniu. 

Ilość pkt A= 00,50
40,268

%5010040,268 =⋅⋅
 

Ilość pkt B= 00,20
00,110

%2010000,110 =⋅⋅
 

Ilość pkt C= 00,30
60,732

%3010060,732 =⋅⋅
 

Łączna ilość punktów A+B+C=100 pkt 
Oferent oznaczony nr 2 zdobył najwyŜszą ilość punktów. 
 
Zadanie nr 9 
Wpłynęły dwie waŜne oferty, podlegające porównaniu. 
 
 
 



 3 

Oferta oznaczona nr 1 

Ilość pkt A= 28,31
00,429

%5010040,268 =⋅⋅
 

Ilość pkt B= 29,14
00,70

%2010000,50 =⋅⋅
 

Ilość pkt C= 59,22
340

%3010000,256 =⋅⋅
 

Łączna ilość punktów dla oferty oznaczonej nr 1: A+B+C=68,16 pkt 
Oferta oznaczona nr 2 

Ilość pkt A= 00,50
40,268

%5010040,268 =⋅⋅
 

Ilość pkt B= 00,20
00,50

%2010000,50 =⋅⋅
 

Ilość pkt C= 30
00,256

%3010000,256 =⋅⋅
 

Łączna ilość punktów dla oferty oznaczonej nr 2: A+B+C=100,00 pkt 
 
Oferent oznaczony nr 2 zdobył najwy Ŝszą ilo ść punktów. W zwi ązku z powy Ŝszym jako najkorzystniejsza 
wybrana została oferta Wykonawcy oznaczonego nr 2. 
 
Zadanie nr 10 
Wpłynęła jedna waŜna oferta oznaczona nr 2, która podlega porównaniu. 

Ilość pkt A= 00,50
40,268

%5010040,268 =⋅⋅
 

Ilość pkt B= 00,20
00,110

%2010000,110 =⋅⋅
 

Ilość pkt C= 00,30
94,512

%3010094,512 =⋅⋅
 

Łączna ilość punktów A+B+C=100 pkt 
Oferent oznaczony nr 2 zdobył najwyŜszą ilość punktów. 
 
Zadanie nr 11 
Wpłynęła jedna waŜna oferta oznaczona nr 2, która podlega porównaniu. 

Ilość pkt A= 00,50
40,268

%5010040,268 =⋅⋅
 

Ilość pkt B= 00,20
00,110

%2010000,110 =⋅⋅
 

Ilość pkt C= 00,30
96,472

%3010096,472 =⋅⋅
 

Łączna ilość punktów A+B+C=100 pkt 
Oferent oznaczony nr 2 zdobył najwyŜszą ilość punktów. 
 
Zadanie nr 12 
Wpłynęła jedna waŜna oferta oznaczona nr 2, która podlega porównaniu. 

Ilość pkt A= 00,50
40,268

%5010040,268 =⋅⋅
 

Ilość pkt B= 00,20
00,50

%2010000,50 =⋅⋅
 

Ilość pkt C= 00,30
94,1700

%3010094,1700 =⋅⋅
 



 4 

Łączna ilość punktów A+B+C=100 pkt 
Oferent oznaczony nr 2 zdobył najwyŜszą ilość punktów. 
 
Zadanie nr 13 
Wpłynęła jedna waŜna oferta oznaczona nr 2, która podlega porównaniu. 

Ilość pkt A= 00,50
40,268

%5010040,268 =⋅⋅
 

Ilość pkt B= 00,20
00,110

%2010000,110 =⋅⋅
 

Ilość pkt C= 00,30
15,432

%3010015,432 =⋅⋅
 

Łączna ilość punktów A+B+C=100 pkt 
Oferent oznaczony nr 2 zdobył najwyŜszą ilość punktów. 
 
Zamawiaj ący na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwot ę brutto: 183 127,00 zł,  
Zamawiaj ący dopu ścił składanie ofert cz ęściowych w ramach poszczególnych zał ączników nr 1-13: 
Załącznik nr 1 – zadanie nr 1  – 9 870,00 zł 
Załącznik nr 2 – zadanie nr 2  – 14 760,00 zł 
Załącznik nr 3 – zadanie nr 3  – 37 320,00 zł 
Załącznik nr 4 – zadanie nr 4  – 45 900,00 zł 
Załącznik nr 5 – zadanie nr 5  – 3 810,00 zł 
Załącznik nr 6 – zadanie nr 6  – 9 900,00 zł 
Załącznik nr 7 – zadanie nr 7  – 515,00 zł 
Załącznik nr 8 – zadanie nr 8  – 27 550,00 zł 
Załącznik nr 9 – zadanie nr 9  – 5 080,00 zł 
Załącznik nr 10 – zadanie nr 10  – 18 438,00 zł 
Załącznik nr 11 – zadanie nr 11  – 3 328,00 zł 
Załącznik nr 12 – zadanie nr 12  – 4 046,00 zł 
Załącznik nr 13 – zadanie nr 13  – 2 610,00 zł 
Zamawiaj ący informuje, i Ŝ warto ść oferty najkorzystniejszej  po zsumowaniu wszystkic h zadań nie 
przekroczyła warto ści szacowanej przez Zamawiaj ącego i wynosi 178 021,97 zł. 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 20.04.2010r. do godz. 1000 
wpłynęły dwie oferty.  
Na otwarciu ofert nie byli obecni przedstawiciele wykonawców, którzy złoŜyli oferty. 
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 

 
OFERTA  Nr 1 
PolCam Systems Krystian Kaczyński  
02-495 Warszawa  
ul. Skoroszewska 20/83 
 
 
Zadanie nr 9 (Zał ącznik nr 9) 
Punkt A – 429,00 zł 
Punkt B – 70,00 zł 
Punkt C – 340,00 zł 
 
OFERTA Nr 2 
WOLTIK s.c. Wiesław Tryniszewski, GraŜyna Tryniszewska, Józef Kurzaj  
98-100 Łask 
ul. 9-go Maja 32/36  
Zadanie nr 1 (zał ącznik nr 1) 
Punkt A – 268,40 zł, Punkt B – 110,00 zł Punkt C – 346,91 zł 
Zadanie nr 2 (zał ącznik nr 2) 
Punkt A – 402,60 zł, Punkt B – 110,00 zł Punkt C – 4455,44 zł 
Zadanie nr 3 (zał ącznik nr 3) 
Punkt A – 402,60 zł, Punkt B – 110,00 zł Punkt C – 5673,00 zł 
Zadanie nr 4 (zał ącznik nr 4) 
Punkt A – 268,40 zł, Punkt B – 110,00 zł Punkt C – 176,60 zł 
Zadanie nr 5 (zał ącznik nr 5) 
Punkt A – 268,40 zł, Punkt B – 50,00 zł Punkt C – 915,00 zł 
Zadanie nr 6 (zał ącznik nr 6) 
Punkt A – 268,40 zł, Punkt B – 50,00 zł Punkt C – 698,00 zł 



 5 

Zadanie nr 7 (zał ącznik nr 7) 
Punkt A – 402,60 zł, Punkt B – 110,00 zł  
Zadanie nr 8 (zał ącznik nr 8) 
Punkt A – 268,40 zł, Punkt B – 110,00 zł Punkt C – 732,60 zł 
Zadanie nr 9 (zał ącznik nr 9) 
Punkt A – 268,40 zł, Punkt B – 50,00 zł Punkt C – 256,00 zł 
Zadanie nr 10 (zał ącznik nr 10) 
Punkt A – 268,40 zł, Punkt B – 110,00 zł Punkt C – 512,94 zł 
Zadanie nr 11 (zał ącznik nr 11) 
Punkt A – 268,40 zł, Punkt B – 110,00 zł Punkt C – 472,96 zł 
Zadanie nr 12 (zał ącznik nr 12) 
Punkt A – 268,40 zł, Punkt B – 50,00 zł Punkt C – 1700,94 zł 
Zadanie nr 13 (zał ącznik nr 13) 
Punkt A – 268,40 zł, Punkt B – 110,00 zł Punkt C – 432,15 zł 
 

 
Ocena ofert 

 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 

 
       Porównanie ofert 

 
Kryteria i wagi: 

A. Ogółem cena jednostkowa brutto na usługę podstawową mającą na celu przygotowanie do legalizacji 
jednego urządzenia – 50% 
 

NajniŜsza oferowana cena brutto  
Ilość pkt = na usługę podstawową mająca na celu przygot. do legalizacji w danym zadaniu x 100 x 50% 

Oferowana cena brutto na usługę podstawową badanej oferty w danym zadaniu 
 

B. Cena jednostkowa legalizacji – 20% 
 
Ilość pkt = najniŜsza oferowana cena jednostkowa brutto ogółem na legalizację w danym zadaniu x 100 x 20% 

        Oferowana cena brutto na legalizację badanej oferty w danym zadaniu 
 

C. Cena jednostkowa za materiały eksploatacyjne – 30% 
 
Ilość pkt = najniŜsza oferowana cena jednostkowa brutto ogółem na mat.ekspl. w danym zadaniu x 100 x 20% 

        Oferowana cena brutto na mat. eksploatacyjne oferty w danym zadaniu 
 
Zamawiający udzieli zamówienia temu wykonawcy na zadania nr 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13, który po 
przeliczeniu wszystkich kryteriów uzyska największą ilość punktów. 
Łączna ilość punktów A+B+C w ramach jednego zadania dla jednej oferty. 
Zamawiający udzieli zamówienia temu wykonawcy na zdanie nr 7, który po przeliczeniu wszystkich kryteriów 
uzyska największą ilość punktów. 
Łączna ilość punktów A+B w ramach jednego zadania dla jednej oferty. 
 

Wykonawcom, a takŜe innym podmiotom, jeŜeli mają lub mieli interes w uzyskaniu danego  zamówienia 
oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy przysługują 
środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp. 
Informujemy równieŜ, iŜ umowa na wszystkie załączniki zostanie zawarte zgodnie z zapisem art. 94 ust. 2 punkt 3 
 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Prosimy o bezzwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania  niniejszego pisma na numer faxu:  

048 345 20 02. Za udział w post ępowaniu dzi ękujemy. 

Wyk. Egz. poj. Z powaŜaniem 
Przesł. wg ZP-12 
Opr. J.D. 


